JER-EH
Beheiztes Entnahmerohr
Sample Gas Conditioning You Can Trust
ANWENDUNG
Extraktive Gasanalyse •
Emissions- und Prozessüberwachung •
Vermeidung von Säuretaupunkt-Unter -•

Gasentnahmesonden     beheizte Messgasleitungen       Messgaskühler                                                            Messgasaufbereitungen                NOx-Konverter                 und Lösungen für
Änderungen vorbehalten                                                                                                                                                                                       Seite 4       PDS_D_JEREH_v4.4
BESTELLCODES
JER-EH Beheiztes Entnahmerohr 180 °C, 1.4404
Flansch
DN65 PN6 mit Montagelöchern Ø 14 mm Z1
2“ ANSI 150 lbs mit Montagelöchern Ø 18 mm Z2
DN65 PN6 mit Gewindebolzen M12 Z3
2“ ANSI 150 lbs mit Gewindebolzen M16 Z4
3“ ANSI 150 lbs mit Montagelöchern Ø 18 mm Z5
3“ ANSI 150 lbs mit Gewindebolzen M16 Z6
Länge Gewünschte Länge im Bestellcode angeben
050 / 060 / 070 / 075 / 100 / 115 / 120 / 150 / 200 cm ...
Anschlussgewinde ohne A0
mit Anschlussgewinde G3/4“i für z.B. Vorfilter A1
Montageblech für Temperaturregler
ohne Montageblech für JES-370 oder als eigenständiges Gerät MB0
mit Montageblech für JES-301, Flansch DN65 & 2” MB1
mit Montageblech für JES-360 & JES-380, Flansch DN65 & 2” MB2
mit Montageblech für JES-301, Flansch 3” MB3
mit Montageblech für JES-360 & JES-380, Flansch 3” MB4
Anschlussspannung
230 VAC 50/60 Hz inkl. Temperaturregler JTC-308 mit Pt100 X3